
 
Via G. Giusti n. 1 - 71016 SAN SEVERO (FG) 

Tel. e Fax Presidenza: 0882-332736 - Tel. e Fax Segreteria: 0882-376106 - Pec: fgic851001@pec.istruzione.it  
Cod. Mecc.: FGIC851001 - Cod. Fisc.: 93032530714 - e-mail: fgic851001@istruzione.it - web: www.iczannotti.edu.it 

 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“Zannotti – Fraccacreta”  
Via G. Giusti n. 1     -     71016 SAN SEVERO (FG)  

 
Alla ditta Vodafone Italia S.p.A. 

Alla ditta Converge S.p.A. 
All’Albo  
Agli Atti 

Sito web 
 

 

OGGETTO: RICHIESTA DI PROGETTO ESUCUTIVO Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.   

   

CIG: ZD63552A08      

CNP: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-436  

CUP: J79J21008120006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 
gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTO  l’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole.” 

VISTO la nota autorizzativa prot. n° Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 che determina 
l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa 

 

www.iczannotti.edu.it




 
Via G. Giusti n. 1 - 71016 SAN SEVERO (FG) 

Tel. e Fax Presidenza: 0882-332736 - Tel. e Fax Segreteria: 0882-376106 - Pec: fgic851001@pec.istruzione.it  
Cod. Mecc.: FGIC851001 - Cod. Fisc.: 93032530714 - e-mail: fgic851001@istruzione.it - web: www.iczannotti.edu.it 

 

PRESO ATTO che è presente in Consip la convenzione Reti Locali 7 che offre tra le altre cose la 
progettazione preliminare ed esecutiva a costo zero 

 

PRESO ATTO     che in data 10/02/2022 è stato inviato dalla ditta Vodafone  il progetto, preso in carico 

dalla scuola con prot. n° 613 del 22/02/2022 

 
  

DECRETA 
 
Art. 1 Richiesta progetto esecutivo 
Di richiedere, sulla base del progetto preliminare, la redazione del progetto esecutivo con le modifiche 
richieste dalla scuola, che si allegano alla presente determina.  
 
Art. 2 Adesione alla Convenzione 
Di aderire alla convenzione almeno nella parte di progettazione esecutiva. 
 
Art. 3 Clausola di riserva 
L’istituzione scolastica si riserva, laddove l’azienda beneficiaria della convenzione, nella fattispecie 
Vodafone SPA, non fosse in grado di intervenire nei tempi contrattuali o la progettazione presentata 
fosse inadeguata/non conforme alle esigenze della scuola, o con un valore economico superiore a 
quanto nelle disponibilità della istituzione stessa, di rifiutare la progettazione e proseguire con la ricerca 
di eventuali progetti presenti agli atti della scuola. 
       
  
                          Il Dirigente Scolastico 

     dott.ssa Carmela VENDOLA 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 
Allegati 
 
Progetto preliminare 
Richiesta variazioni al progetto preliminare 

www.iczannotti.edu.it

		2022-02-28T07:58:00+0100
	VENDOLA CARMELA




